



رئیس اتاق بازرگانی ایران:

## قرارداد تجارت ترجیحی با ترکیه هم‌تراز عهدنامه ترکمنچای است

موافقت نامه‌های ترجیحی و آزاد باید با هدف مشخص تدوین شود  
ما در میان کشورهای اطراف از این نظر فقیرترین کشور هستیم

۸

سخنگوی کمیسیون قضایی:

## مجلس به دنبال اصلاح قانون مهریه به نفع زن و مرد است

کمیسیون حقوقی و قضایی برای بررسی موضوع مهریه باید دنبال عدالت باشد  
این کار دشوار بوده و مستلزم یک کار کارشناسی و دقیق است  
طرح مقابله با مفاسد اقتصادی در کمیسیون حقوقی و قضایی در حال تدوین است

۵

### هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

# همه موظف به مبارزه با فساد بانکی هستیم



محسنی اژه‌ای مطرح کرد:

## توسعه روابط اقتصادی با آذربایجان اولویت است

کمک کرده است. وی خواستار خاتمه دادن دولت جمهوری آذربایجان به سخت‌گیری‌های غیرمنطقی نسبت به رانندگان ایرانی شد. میرتاج‌الدینی با بیان اینکه جمهوری آذربایجان نباید برای ترانزیت کالا از ایران مشکل ایجاد کند، اظهار کرد: از دولت جمهوری آذربایجان می‌خواهیم هرچه سریع‌تر رانندگانی که به دلیل واهی و سخت‌گیری بیش از حد، بازداشت کرده را آزاد و از اخذ عوارض سنگین و غیرمنطقی از آنها خودداری کند.

وی همچنین خواستار پایان دادن به بازرسی‌های بیش از حد عرف جمهوری آذربایجان شد که اخیراً نسبت به رانندگان ایرانی اعمال می‌شود. میرتاج‌الدینی با انتقاد از نحوه رفتارهای اخیر مسؤولان جمهوری آذربایجان با ایران، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره بر اساس حسن همجواری با جمهوری آذربایجان رفتار کرده و آنها را به عنوان کشوری برادر و مسلمان می‌دانیم و در سیاست خارجی جزو اولویت‌های خود قرار داده ایم.

وی با اشاره به اینکه عده‌ای در این میان منافع خود را در اختلاف میان دو کشور دوست و همسایه ایران و آذربایجان می‌بینند، گفت: بر همین اساس اخیراً یکی از نمایندگان مجلس جمهوری آذربایجان ادعاهایی علیه ایران داشت که علما و مسؤولان آذربایجانی در ایران نسبت به آن واکنش نشان دادند.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آذربایجانی‌ها باید توجه داشته باشند تحت تأثیر برخی القانات که از سوی صهیونیست‌ها هدایت می‌شود، قرار نگرفته و با کشور همسایه خود از در خصومت وارد نشوند.



نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تحولات اخیر در روابط بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان، گفت: بدون تردید توسعه و بسط روابط اقتصادی با کشور دوست و همسایه اولویت اصلی تهران است.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام محمدرضا میرتاج‌الدینی در جمع خبرنگاران با تأکید بر اینکه در مسائل اقتصادی همواره خواهان توسعه روابط اقتصادی با جمهوری آذربایجان هستیم، افزود: سخت‌گیری‌های اخیر برای حمل و نقل و عبور و مرور کامیون‌های ایران از سوی کشور آذربایجان درست نیست، آن هم در حالی که ایران همواره در همه موارد به آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان در مواقع سخت و حساس

## اراده دولت سیزدهم بر توسعه صنعت فضایی

بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صنعت فضایی را یکی از عرصه‌های اقتدار آفرین برای کشور و امیدآفرین در میان مردم دانست و افزود: آنچه مسلم است در این صنعت از ظرفیت‌های خیلی خوبی برخورداریم اما به نظر می‌رسد که این ظرفیت‌ها به‌خوبی مورد بهره‌برداری قرار نگرفته‌اند و اگر همکاری بیشتر و سیاست‌گذاری مناسب‌تری را شاهد باشیم، مطمئناً آورده صنعت فضایی چندین برابر وضع فعلی خواهد بود. زارع‌پور ادامه داد: با توجه به توان و ظرفیت بالایی که در حوزه فضایی کشور وجود دارد و همچنین اراده دولت برای توسعه صنعت فضایی، می‌توان امیدوار بود که این صنعت به ریل شتابان خود برای رسیدن به اهداف طرح‌ریزی‌شده بازگردد.

وی تأکید کرد: با تقسیم‌کاری ملی مناسب در بین بازیگران این صنعت راهبردی و ایجاد هماهنگی و همدلی بیشتر میان تلاشگران این صنعت، می‌توانیم در کوتاه‌مدت به موفقیت‌های بزرگی دست پیدا کنیم و به‌سرعت امید تازه‌ای را هم در میان مردم و هم در میان فعالان این صنعت ایجاد کنیم. در ابتدای این دیدار مرتضی براری، رئیس سازمان فضایی و تعدادی از معاونان، گزارشی از عملکرد، اقدامات و برنامه‌های سازمان ارائه کردند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پایان این دیدار از بخش‌های مختلف سازمان فضایی بازدید دیدن و رو در رو با کارشناسان و کارکنان سازمان گفتگو کرد.



وزیر ارتباطات با تأکید بر اراده دولت سیزدهم برای توسعه صنعت فضایی، گفت: ظرفیت‌های مناسب صنعت فضایی در کشور به‌خوبی مورد بهره‌برداری قرار نگرفته‌اند.

به گزارش مهر، عیسی زارع‌پور در بازدید از سازمان فضایی و دیدار با مدیران و کارشناسان این سازمان و تبریک هفته جهانی فضا، گفت: امیدوارم این هفته نقطه شروعی برای حرکت شتابان صنعت فضایی در دوره جدید باشد.

وی با اشاره به اهمیت صنعت فضایی گفت: امروز کاربردهای صنعت فضایی به همه حوزه‌های زندگی بشر تسری پیدا کرده است و باید

## شیر مالت

تشکیل شده از بهترین مواد مغذی



خداحافظی با مواد نگه دارنده وقتی بسته بندی اسپتیک باشه

مصدای مشتری: WWW.Alis.ir | ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰  
Manoalis













